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Légende 
 
🟧     Commerçant membre du CA 
🟦    Partenaire « Ploemeur Fidélité » 
 
Artisans 
 
🟧  FF Studio Florian FOUCAT 06 65 28 54 70 contact@studio-ff.fr 

🟧  Hélène Vauché Photographe Hélène VAUCHÉ 06 52 06 20 27 helene.vauche@gmail.com 

Lilaxel Adeline MARIE  ateliers@lilaxel-couture.bzh 

 
Automobiles 
 

Armor Carrosserie Ludivine LE FERRAND  direction@armor-
carrosserie.fr 

Armoric Autos Gwenaëlle LE FERRAND  direction.armoric-
auto@orange.fr 

  
Banque & Assurances 
 

Axa Danielou M. Yannick DANIELOU  agence.danielou@axa.fr 

BPGO Catherine OLLIERO 06 20 31 13 01 catherine.olliero@bpgo.fr 

Crédit Agricole Marie Laure JOLY  marie-laure.joly@ca-
morbihan.fr 

Société Générale Matthias Lebrun  matthias.lebrun@socgen.co
m 

 
Boucheries 
 

Boucherie GUILLO M Benjamin GUILLO  benjamin.guillo@sfr.fr 

Julé Jérôme JULÉ  jule.56@live.fr 

  
Coiffeurs 
 

Atelier Hom Coiffeur Barbier Patrick Grenet  patrick.grenet@bbox.fr 

Feeling Bruno Ferre  b.serre56@orange.fr 

🟧🟦  Le Loft de Julie Julie PROVOT  july.guillet@gmail.com 

Paul Diard Coiffure Mme Xinhong TONNER LE 
CAVIL 

 hong73@hotmail.fr 
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Cafés 
 

Café de l'église David Siodmak  sioddav@yahoo.fr 

Le Camas M. José PRETRE et M. 
Timothy PRETRE 

 lecamas56@orange.fr 

Le Lagon M. Philippe Delamarre  philippe355@outlook.fr 

Le Terminus Jean Pierre Mollo  terminus56@free.fr 

L'Instant Café Mme Nelly ROUE  instantcafethe@gmail.com 

 
Commerces Alimentaires 
 

Biscuiterie du Fort Bloqué Delphine Vannoute  contact@biscuiteriedufortblo
que.com 

Délices d'Anvers Cathy et Marie Claude  cathy.noel1908@gmail.com 

Ferme St Aubin Guéna Le Roux  glouxcg@gmail.com 

La Bonne Dose Mme Florence JOËRG  bonjour@la-bonne-dose.com 

La Fleur de blé Niffou Valérie 02 97 87 56 54 valerie.nifou@gmail.com 

🟦  La Ploemeuroise Claude CARARON  laploemeuroise@orange.fr 

Les chemins lactés Mme M. DEICHELBOHRER et 
M. P. LEVEILLE 

 lescheminslactes@gmail.co
m 

Les Délices du Fort Bloqué   
service-
clients@lesdelicesdufortbloq
ue.com 

L'Herbe des Blés Guillou Jean Marc  guilloujmarc@gmail.com 

 
Décoration 
 

Bleu Can'Art Mme Claire Tanguy  bleucanart@gmail.com 

Création Colibri Mlle Maelle Biron  boutique.creationscolibri@g
mail.com 

L'homener Déco Nathlalie Moysan 06 99 48 76 60 moysanna@wanadoo.fr 

  
Fleuristes & Jardineries  
 

Orchis Arnaud HERSARD  arnaud.hersard@live.com 

Point Vert Mme Sophie Le Breton  pointvert.ploemeur@gmail.c
om 

  
Immobilier 
 

AB Immo M. Arnaud BOILLET  arnaud.boillet@orange.fr 

Century 21 Mathilde JEZEQUEL  ploemeur.immobilier@orang
e.fr 

Immobilier du Centre Franck Reland   

Line Delorme IAD Line Delorme  line.delorme@iadfrance.fr 

Ruseff Latruffe Nicolas Latruffe  nicolas.latruffe@rl.immo 
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Opticiens & Auditions 
 

Entendre M. Benjamin LETY  lety.benjamin@gmail.com 

Alain Afflelou Philippe Bertrand  afflelouploemeur@orange.fr 

Lissac opticien Thomas COUDREY  thomas.coudrey.optice@gma
il.com 

 
Restaurants 
 
🟦  Écume Givrée Emmanuel ALART  contact@ecumegivree.com 

La petite cale M. Kaelig DALILO 61682369 laptitecale@gmail.com 

La Venezia Klervais Laurent  venezia56@orange.fr 

Le Churchill Gapenne Thomas   

Le Galion M, Léandro CHAPALAIN 781409863 leandrochapalain.pro@gmail.
com 

Le Vivier M. Yves GUEGUEN  info@levivier-lomener.com 

L'entre nous Fanny Busson  lentrenous56@gmail.com 

L'Interprète M. Aurélien ROYANT  leter.sarl@gmail.com 

Little Italie M. Malween SOLAR  malweensoler@me.com 

 
Santé & Bien être 
 
🟧  Beautés du Monde Nathalie CHAMPEAU 06 83 65 31 92 nathalie.champeau9@orange

.fr 

Étiopathe Helorie Quenet  helory_56@hotmail.fr 

Lénaic HAMON Mme Lénaic HAMON  hamonlena@gmail.com 

Médical confort Mr Pascal LE GREVES  medicalconfort.clg@gmail.co
m 

The Garden Bio Chevalier Jonathan  the.garden.bio@gmail.com 

  
Textiles & Chaussures 
 

Alain Vêtements Yann Le Berre 06 81 26 21 81 yannleberre.morbihan@gmai
l.com 

🟦  Crysalid Marie Catherine DANIEL  crysalid@wanadoo.fr 

Je suis une Princesse Mme Isabelle CAMBRE  hello@jesuisune-
princesse.com 

L'Empreinte David Le Vigouroux  david.lempreinte@sfr.fr 

Les Passagers du vent Catherine Mounier  les_passagers_du_vent@oran
ge.fr 

Les P'tites Folies Chanoir Nathalie 06 65 14 30 67 happyfactory56@gmail.com 

Lily Jade Christine Rieutort  christinerieutort20@gmail.co
m 

Maligne et Coquine Mme Aurélie ELOY  maligneetcoquine@hotmail.f
r 

 
 
 
 



ADHERENTS ACP 
Liste mise à jour au 16 février 2023 
 

 

 
www.acploemeur.fr 

 
Autres adhérents   
 
🟧  Cent pour cent 
Atelier 

Aurélia DALIVOUS Bâtiment  contact@centpourcen
tatelier.fr 

LC Fantaisie Bijoux Le 
Cleac'h Sandrine Nourry Bijouterie  sandrinenourry@live.fr 

Boulangerie Le Ster M. Yann LE STER Boulangerie  contact@boulangerie-
le-ster.bzh 

🟧  Cavavin Ploemeur Mathieu HUBY Caviste  ploemeur@cavavin.fr 

🟧  Cabinet Le 
Bourlout 

Loanne BOUHIER Comptable 06 64 63 93 01 l.bouhier@lebourlout-
expertise.fr 

Carrefour Market M. Johnny SHVERZER Grande Surface  emeric_boucard@carr
efour.com 

Sillage Erwan Le Roux Librairie  librairiesillage@orange
.fr 

Pharmacie Guily M. GUILY Pharmacie  selarlpharmacieguily@
gmail.com 

Mag Presse Michel Madec Presse  salvadore22@hotmail.f
r 

Eden Tour Lydia JAFFRE Voyagiste  ploemeur@edentour.c
om 

AG2S 56 Mme Virginie Pautet Secrétariat  virginie.pautet@ag2s5
6.com 

TAM Mme THO NGUYEN   minhthodao@yahoo.fr 

 


